

**Lucrari de reparatii curente la casa de odihna
"La Nistru", s.Molovata Noua, r-l Dubasari**

Formular Nr.3

LOTUL III

Lucrări de reparații a bucătăriei și depozitului

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 394 960,05 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,7590	60,00	45,54
2.	7122010013050	Sobar	h-om	65,4208	60,00	3 925,25
3.	7122050013400	Zidar	h-om	199,2454	60,00	11 954,72
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	61,0650	60,00	3 663,90
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	40,6352	60,00	2 438,11
6.	7123010010200	Betonist	h-om	99,6000	60,00	5 976,00
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	32,4000	60,00	1 944,00
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	59,6660	60,00	3 579,96
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	4,1976	60,00	251,86
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	38,0400	60,00	2 282,40
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	36,6900	60,00	2 201,40
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	105,4340	60,00	6 326,04
13.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	29,9180	60,00	1 795,08
14.	7212030022700	Sudor	h-om	5,4000	60,00	324,00
15.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	160,4360	60,00	9 626,16
16.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	46,7190	60,00	2 803,14
17.	7422010060100	Timplar	h-om	24,8506	60,00	1 491,04
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,9200	60,00	835,20
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	183,7650	60,00	11 025,90
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	25,7946	60,00	1 547,68
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	18,9152	60,00	1 134,91
Total manopera						75 172,29

Materiale:

1.	111100010002020	Intrerupator automat 25A	buc	3,0000	29,20	87,60
2.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,4840	850,00	411,40
3.	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	0,2603	385,50	100,35
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,1966	360,00	790,77
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0900	340,00	30,60
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,9575	340,00	2 025,56
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,8857	340,00	981,15
8.	1421102200579	Nisip	m3	0,0314	340,00	10,68
9.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,1707	340,00	58,04
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,6120	12,00	103,34
11.	201010290349563	Scinduri de rasinoase b=30mm	m3	0,6800	4 100,00	2 788,00

12.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,3736	4 100,00	1 531,76
13.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,6120	4 100,00	2 509,20
14.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0009	4 100,00	3,69
15.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,3200	4 100,00	1 312,00
16.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	240,0000	0,15	36,00
17.	2020212924303	Placa pfl melamin 1fata 1 placa suport cal 1 Gr 8 S7578	m2	4,0950	100,00	409,50
18.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	6,3600	1 950,00	12 402,00
19.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	26,5000	5,60	148,40
20.	203011295000085	Glasvanduri metalice - tabla B=2mm	m2	18,0000	2 685,00	48 330,00
21.	2051142950700	Dibluri	buc	18,0000	2,50	45,00
22.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	131,8400	1,20	158,20
23.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,8260	25,00	20,65
24.	2320186108946	Ulei sicativat natural	kg	0,0700	65,00	4,55
25.	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0070	1 820,00	12,74
26.	2415107300095	Acid azotic tehnic	kg	0,4128	23,26	9,60
27.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1170	12,50	1,46
28.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,0592	120,37	608,97
29.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	6,9900	55,00	384,45
30.	243011610380061	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Snejana	kg	54,2800	36,35	1 973,08
31.	243012731719164	Compozitie antibiofoc Andi	kg	20,0000	15,00	300,00
32.	24302261000001	Fuga	kg	3,6000	31,70	114,12
33.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	14,4000	25,60	368,64
34.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	88,6855	42,75	3 791,30
35.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	1,8750	24,85	46,60
36.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,7739	42,00	74,50
37.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rolle 10m x 15mm	m	1,0000	5,25	5,25
38.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,4200	5,25	2,21
39.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	3,6608	8,75	32,02
40.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre b=150mm	m	5,9000	85,20	502,68
41.	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	28,0000	5,83	163,24
42.	2523156720449	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	68,4653	125,60	8 599,24
43.	2640112300651	Caramizi pline, presate 240x115x63mm	buc	550,4000	15,20	8 366,08
44.	2640112300703	Caramida de argila dimensiuni 250x120x65mm	buc	195,9750	5,85	1 146,45
45.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	140,8000	7,25	1 020,80
46.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	7,3216	85,00	622,34
47.	26440112300652	Caramizi pentru sobe 205x100x50mm	buc	127,2800	9,50	1 209,16
48.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 545,1564	2,50	6 362,90
49.	26511221004022	Ciment M-400	kg	31,2576	2,50	78,14
50.	2651122100404	Ciment metalurgic cu adaosuri M 400	kg	42,5872	2,50	106,47
51.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0898	3 000,00	269,40
52.	2652102100737	Var hidratat	kg	115,9804	4,20	487,12
53.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	10,8000	3,85	41,58
54.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	31,3270	4,95	155,07
55.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	68,7795	7,80	536,48
56.	265310210083360	Chit pe baza de CIMENT	kg	74,3704	8,85	658,18
57.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	12,3600	210,00	2 595,60
58.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	48,6000	6,08	295,49
59.	2681126001472	Hirtie slefuata uscata 23x30 gr 6	buc	72,8780	6,05	440,91
60.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	27,5600	25,20	694,52
61.	2682162303083	Bloc electric de apartament monofazic 220V-25A, gata asamblat, fara contor	buc	1,0000	635,00	635,00
62.	2710403601730	Tabla neagra sau zincata de 0,5 mm	kg	12,0000	28,00	336,00

63.	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	38,0644	32,00	1 218,05
64.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	101,9720	28,00	2 855,22
65.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	84,1996	162,50	13 682,44
66.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	2,9286	65,00	190,36
67.	2710406311727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	41,9737	115,00	4 826,97
68.	272210310700121	Conductor de cupru 2*2.5mm2	m	56,0000	12,10	677,60
69.	2734113805280	Sirma de otel	kg	0,0500	22,00	1,10
70.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,6300	22,00	13,86
71.	274312354902668	Opritori de zapada	m	10,0000	65,00	650,00
72.	27431235490269	Glafuri din aluminiu pentru ferestre b=150mm	m	5,9000	95,60	564,04
73.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	2,8704	23,00	66,01
74.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0070	80,00	0,56
75.	2746167335100	Priza	buc	2,0400	45,00	91,80
76.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	20,6000	15,20	313,12
77.	2811236311001	Doze	buc	6,4375	4,50	28,97
78.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,0000	15,20	30,40
79.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	7,0000	5,60	39,20
80.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	4,1400	3 250,00	13 455,00
81.	28731373235003	Gratar din fonta pentru sobe 600x400mm	buc	2,3220	2 450,00	5 688,90
82.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	1,6536	38,00	62,84
83.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	11,7432	27,50	322,94
84.	2873145887002	Cuie	kg	0,1200	25,00	3,00
85.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	4,3200	54,00	233,28
86.	2874115800760	Suruburi de fixare jgheaburi	buc	652,0500	1,10	717,25
87.	2874115802561	Surub M 12	buc	160,0000	2,50	400,00
88.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	141,0000	1,45	204,45
89.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	10,0000	2,45	24,50
90.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	8,0000	0,55	4,40
91.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	6,0000	1,10	6,60
92.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 60 mm	buc	7,8000	0,45	3,51
93.	2874115840479	Piulita M12	buc	160,0000	1,25	200,00
94.	2874115840601	Piulita M20	buc	80,0000	3,35	268,00
95.	2874115850000	Buloane M 20	buc	80,0000	15,20	1 216,00
96.	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	5,2400	66,00	345,84
97.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	5,5200	65,00	358,80
98.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0700	28,00	1,96
99.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	18,6785	95,00	1 774,45
100.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	7,0000	8,50	59,50
101.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	13,0410	128,00	1 669,24
102.	287527440050223	Corp de iluminat tip CIO 20 W	buc	5,0000	1 050,00	5 250,00
103.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	4,0000	28,00	112,00
104.	2875276311725	Pilnie de curatire rt din tabla de otel zincata pentru burlane tip lindab	buc	9,9937	85,00	849,47
105.	2875276311726	Cleme de fixare burlane (bratari zincate)	buc	19,9875	35,00	699,55
106.	2875276311727	Cot de capat la burlan (aruncator apa)	buc	9,9937	85,00	849,47
107.	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	26,5081	33,60	890,68
108.	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	buc	658,9530	0,60	395,38
109.	2875277323500	Garnituri metalici pentru sobe de teracota	buc	2,3220	285,00	661,77
110.	2875277347100	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate	buc	91,2870	28,90	2 638,20
111.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	9,8500	6,05	59,59
112.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	3,9000	6,05	23,59
113.	313013481740518	Cablu din aluminiu Sip 2*16mm2	m	26,5225	13,60	360,71
114.	3150145100143	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur	buc	5,2500	57,00	299,25

115.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,6850	6,05	64,65
		Total materiale de construcții				182 770,70

Utilaje de construcții:

1.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	2,4000	65,00	156,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	11,3480	18,00	204,25
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,0760	18,00	37,37
4.	2922140007000	Macara	h-ut	1,0668	350,00	373,38
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0780	15,00	1,17
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,3743	25,00	109,35
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,1440	25,00	3,60
8.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,2000	55,00	66,00
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,5799	50,00	129,00
10.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	5,3000	65,00	344,50
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,6360	300,00	190,80
		Total utilaje de construcții				1 615,42

Total	lei	259 558,41
Asigurarea sociala	24,00 %	18 041,35
Total	100,00 +	277 599,76
Cheltuieli de transport	10,00 %	18 277,07
Total	100,00 +	295 876,83
Cheltuieli de regie	8,00 %	23 670,15
Total	100,00 +	319 546,98
Beneficiu	3,00 %	9 586,40
Total	100,00 +	329 133,38
TVA	20,00 %	65 826,67

Total deviz:

394 960,05

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatii curente la casa de
odihna “La Nistru”, s.Molovata Noua, r-l Dubasari

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Renovare mangal 2 bucati				
1	RpCU10B	Demontarea sobelor din zidarie pentru incalzit, inclusiv curatarea si stivuirea caramizilor	buc			458,40 456,60
	7122010013050	Sobar	h-om	6,3600	60,00	381,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,2500	60,00	75,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	18,00	1,80
2	RpCU13A	Desfacerea cosurilor de fum din caramida si a canalelor principale de ardere a gazelor: un canal cu grosimea peretelui 1/2 caramida	m			74,40 74,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,2400	60,00	74,40
3	CO16A	Soba de incalzit din caramida plina, presata, rostuita la exterior cu mortar de ciment marca M100-T, avind focarul si fumurile din caramida pentru sobe, zidita cu mortar de argila, inclusiv garnitura din fonta, compusa din usa focarului, usa cenusarului si gratarul din fonta pentru foca	m3			11 318,34 1 838,40
	7122010013050	Sobar	h-om	30,6400	60,00	1 838,40
	2640112300651	Caramizi pline, presate 240x115x63mm	buc	320,0000	15,20	4 864,00
	26440112300652	Caramizi pentru sobe 205x100x50mm	buc	74,0000	9,50	703,00
	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	0,1240	385,50	47,81
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3100	340,00	105,40
	2651122100404	Ciment metalurgic cu adaosuri M 400	kg	24,7600	2,50	61,90
	2415107300095	Acid azotic tehnic	kg	0,2400	23,26	5,58
	2875277323500	Garnituri metalici pentru sobe de teracota	buc	1,3500	285,00	384,75
	28731373235003	Gratar din fonta pentru sobe 600x400mm	buc	1,3500	2 450,00	3 307,50
4	RpCU15A	Rezidirea cosurilor de fum sub acoperis	m			704,02 252,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,2000	60,00	252,00
	2640112300703	Caramida de argila dimensiuni 250x120x65mm	buc	75,0000	5,85	440,94
	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	0,0180	385,50	6,97
	1421102200579	Nisip	m3	0,0120	340,00	4,11
5	RpCU16A	Schimbarea capacelor la cosurile de fum si canalele de ventilare	buc			289,32 117,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9500	60,00	117,00
	2710403601730	Tabla neagra sau zincata de 0,5 mm	kg	6,0000	28,00	168,00
	2873145887002	Cuie	kg	0,0600	25,00	1,50
	2734113805280	Sirma de otel	kg	0,0250	22,00	0,55
	2320186108946	Ulei siccativat natural	kg	0,0350	65,00	2,27
		2. Bucatarie				
6	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			25,20 25,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	60,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,60
7	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			3 384,46 57,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	60,00	51,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	3 250,00	3 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,45	5,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,37	60,18
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	42,00	7,35
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,05	3,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
8	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Cerinte minime: Profil clasa A, certificat European, conform EN 12608, latime 50 - 70mm, cel putin 4 camere)	m2			2 066,02 43,80
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	60,00	39,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	60,00	4,20
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 950,00	1 950,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,45	5,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	120,37	56,57
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	42,00	6,93
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	6,05	2,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
9	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu B=150mm	m			125,65 24,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	60,00	19,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	27431235490269	Glafuri din aluminiu pentru ferestre b=150mm	m	1,0000	95,60	95,60
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,45	5,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
10	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice B=150mm	m			99,55 5,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	60,00	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	60,00	0,60
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre b=150mm	m	1,0000	85,20	85,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,45	8,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
11	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			35,97 30,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	60,00	19,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	60,00	10,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,50	1,85
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	3 000,00	2,39
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	340,00	1,67
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	50,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	18,00	0,02
12	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			25,20 25,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	60,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,60
13	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple	m2			38,61 15,30
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0150	60,00	0,90
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2400	60,00	14,40
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	4 100,00	22,54
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	27,50	0,77
14	RpCI37A	Invelitori din placi din tabla amprentata pentru invelitorile acoperisurilor tip Lindab (Placare fronton cu tabla cutata vopsita H20 0.5mm grosime)	m2			319,20 86,40
	7213050013100	Timchigiu	h-om	1,1400	60,00	68,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	60,00	18,00
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	162,50	197,15
	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	0,5000	32,00	16,88
	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	buc	9,0000	0,60	5,70

1	2	3	4	5	6	7
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	85,00	8,97
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	65,00	2,74
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	8,75	0,46
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	18,00	0,90
15	RpCI22E	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv	m			146,75 68,40
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,8900	60,00	53,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,00	15,00
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	1,8500	28,00	53,87
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,5000	25,20	13,10
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	23,00	1,20
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0300	38,00	1,19
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,20	2,50
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1000	65,00	6,50
16	RpCI25B1	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: -vazon simplu din tabla zincata sau de aluminiu de 0,5 mm grosime, confectionat pe santier, de forma rotunda cu diam. 20 cm si 25 cm lungime, pentru inlocuirea completa a accesoriilor la tinichigerie (lucrari noi)	buc			162,04 112,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,6000	60,00	96,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	60,00	16,80
	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	1,4000	32,00	46,59
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,1100	23,00	2,63
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	18,00	0,02
17	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			16,38 16,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,00	0,18
18	RpED11F	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 4x16 mmp (Cablul din aluminiu Sip 2*16mm2)	m			58,11 30,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	60,00	30,00
	313013481740518	Cablul din aluminiu Sip 2*16mm2	m	1,0300	13,60	14,43
	2811236311001	Doze	buc	0,2500	4,50	1,16
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,8000	15,20	12,52
19	RpEG05C	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie bloc electric cu 3 circuite fara contor	buc			712,54 63,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0500	60,00	63,00
	2682162303083	Bloc electric de apartament monofazic 220V-25A, gata asamblat, fara contor	buc	1,0000	635,00	635,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	4,95	1,98
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	12,00	0,36
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	2,50	10,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestă L 3 x 40	buc	4,0000	0,55	2,20
20	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			72,86 39,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	60,00	39,00
	111100010002020	Intrerupator automat 25A	buc	1,0000	29,20	29,20
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,20	2,40
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestă L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	1,10	2,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	12,00	0,06
21	RpEC09C	Montarea locului de lampa sau de priza suplimentar, pe circuitul existent, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori de cupru, aluminiu, in tuburi de protectie IP-PVC, plinte PVC, loc de priza cu conductor de cupru (Conductor de cupru 2*2.5mm2)	buc			274,75 121,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,0200	60,00	121,20

1	2	3	4	5	6	7
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	4,0000	5,83	23,32
	272210310700121	Conductor de cupru 2*2.5mm2	m	8,0000	12,10	96,80
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,0600	5,25	0,32
	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0010	1 820,00	1,82
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0010	80,00	0,08
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,0000	4,95	14,85
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	1,0000	8,50	8,50
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	5,60	5,60
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0100	28,00	0,28
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0900	22,00	1,98
22	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			91,28 24,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	60,00	24,00
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	45,00	45,90
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	15,20	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,95	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	12,00	0,06
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,50	5,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,55	1,10
23	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 20 W, fara tub	buc			1 127,35 66,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	60,00	66,00
	287527440050223	Corp de iluminat tip CIO 20 W	buc	1,0000	1 050,00	1 050,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,50	5,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	2,45	4,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,95	0,40
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,25	1,05
24	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc			68,85 9,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	60,00	9,00
	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	1,0500	57,00	59,85
25	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			26,44 8,40
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	42,75	17,74
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,05	0,30
26	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			102,73 72,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	60,00	60,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,00	12,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,50	19,75
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	4,20	2,52
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	340,00	8,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	50,00	0,25
27	RpCJ26A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip	m2			53,18 37,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3800	60,00	22,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,00	15,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,5000	2,50	8,75
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	3 000,00	2,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	340,00	4,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0025	50,00	0,13
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	18,00	0,03
28	RpCI29A	Sisteme de jgheaburi prefabricate, tip	m			261,96

1	2	3	4	5	6	7
		BRASS, din tabla				22,20
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	60,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	60,00	4,20
	2523156720449	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	1,0500	125,60	136,50
	2875277347100	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate	buc	1,4000	28,90	41,88
	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	0,1000	33,60	3,48
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	128,00	26,50
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	95,00	19,66
	2874115800760	Suruburi de fixare jgheaburi	buc	10,0000	1,10	11,38
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	18,00	0,36
29	RpC129B	Sisteme de burlane prefabricate, tip BRASS, din tabla	m			228,56
						25,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	60,00	21,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	2710406311727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	1,0500	115,00	123,77
	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	0,5000	33,60	17,22
	2875276311727	Cot de capat la burlan (aruncator apa)	buc	0,2500	85,00	21,78
	2875276311725	Pilnie de curatire rt din tabla de otel zincata pentru burlane tip lindab	buc	0,2500	85,00	21,78
	2875276311726	Cleme de fixare burlane (bratari zincate)	buc	0,5000	35,00	17,94
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	18,00	0,27
30	RpCB09A	Inlaturarea, prin cioplire, a proeminentelor sau a stratului de beton superficial (beton deteriorat la pereu)	m2			57,00
						57,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	60,00	57,00
31	RpCB15A	Spituirea suprafetelor de beton, in vederea aderarii unui beton nou	m2			101,86
						96,00
	7123010010200	Betonist	h-om	1,6000	60,00	96,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3000	2,50	5,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0060	18,00	0,11
32	CA02A3	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea manuala si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Beton la pereu)	m3			1 618,72
						501,00
	7123010010200	Betonist	h-om	7,7000	60,00	462,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	60,00	39,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	188,0000	2,50	474,70
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	340,00	269,93
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	360,00	263,59
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	350,00	87,50
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	55,00	22,00
		3. Depozit				
33	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			25,20
						25,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	60,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,60
34	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple	m2			38,61
						15,30
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0150	60,00	0,90
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2400	60,00	14,40
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	4 100,00	22,54
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	27,50	0,77
35	RpC137A	Invelitori din placi din tabla amprentata pentru invelitorile acoperisurilor tip Lindab (Placare fronton cu tabla cutata vopsita H20 0.5mm grosime)	m2			319,20
						86,40
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1400	60,00	68,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	60,00	18,00
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	162,50	197,15
	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	0,5000	32,00	16,88
	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	buc	9,0000	0,60	5,70
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	85,00	8,97
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	65,00	2,74
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	8,75	0,46

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	18,00	0,90
36	RpC122E	Glafuri și copertine din tablă zincată sau aluminiu, montate pe zidarie de cărămidă sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticlă bitumate, la clădiri existente, din tablă de 0,5 mm grosime, cu lățimea desfasurată între 30 și 50 cm inclusiv	m			146,75 68,40
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,8900	60,00	53,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,00	15,00
	2710403642287	Tablă zincată de 0,5 x 650 x 1000 mm	kg	1,8500	28,00	53,87
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,5000	25,20	13,10
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	23,00	1,20
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0300	38,00	1,19
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,20	2,50
	3410520005702	Platforma telescopică pe auto	h-ut	0,1000	65,00	6,50
37	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereți sau tavane	m2			16,38 16,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,00	0,18
38	CN54A	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereți și tavane interioare	m2			26,44 8,40
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	42,75	17,74
	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,0500	6,05	0,30
39	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereți sau stâlpi, pe suprafețe plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund și stratul vizibil, pe zidarie de cărămidă sau blocuri mici de beton	m2			102,73 72,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	60,00	60,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,00	12,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,50	19,75
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	4,20	2,52
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	340,00	8,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0050	50,00	0,25
40	RpCJ26A	Recondiționarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matură sau masină) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit și mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment și nisip	m2			53,18 37,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3800	60,00	22,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,00	15,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,5000	2,50	8,75
	2652102100713	Var pastă	m3	0,0008	3 000,00	2,40
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	340,00	4,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0025	50,00	0,13
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	18,00	0,03
41	RpCO56A	Demontări: tâmplărie din lemn (uși, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			25,20 25,20
	7422010060100	Timplărar	h-om	0,2100	60,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,60
42	RpCO47C	Repararea lambriurilor în tablă, prin înlocuirea lamelor, soclurilor sau captuselor, executate din PFL melaminat cu înlocuirea tablei (Captusire 2 uși cu placă din MDF)	m2			229,60 110,40
	7422010060100	Timplărar	h-om	1,5400	60,00	92,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	60,00	18,00
	2020212924303	Placă pfl melamin 1 fată 1 placă suport cal 1 Gr 8 S7578	m2	1,0500	100,00	105,00
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticlă foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	1,0000	6,05	6,05
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0300	12,50	0,37
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap înecată creștat L 4 x 60 mm	buc	2,0000	0,45	0,90

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	4,95	1,24
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,0000	1,20	4,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,00	0,54
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0200	15,00	0,30
43	RpCI29A	Sisteme de jgheaburi prefabricate, tip BRASS, din tabla	m			261,96
						22,20
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	60,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	60,00	4,20
	2523156720449	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	1,0500	125,60	136,50
	2875277347100	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate	buc	1,4000	28,90	41,88
	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	0,1000	33,60	3,48
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	128,00	26,50
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	95,00	19,66
	2874115800760	Suruburi de fixare jgheaburi	buc	10,0000	1,10	11,38
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	18,00	0,36
44	RpCI29B	Sisteme de burlane prefabricate, tip BRASS, din tabla	m			228,56
						25,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	60,00	21,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	2710406311727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	1,0500	115,00	123,77
	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	0,5000	33,60	17,22
	2875276311727	Cot de capat la burlan (aruncator apa)	buc	0,2500	85,00	21,78
	2875276311725	Pilnie de curatire rt din tabla de otel zincata pentru burlane tip lindab	buc	0,2500	85,00	21,78
	2875276311726	Cleme de fixare burlane (bratari zincate)	buc	0,5000	35,00	17,94
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	18,00	0,27
45	RpCB09A	Înlăturarea, prin cioplire, a proeminențelor sau a stratului de beton superficial (beton deteriorat la pereu)	m2			57,00
						57,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	60,00	57,00
46	RpCB15A	Spituirea suprafețelor de beton, în vederea aderenței unui beton nou	m2			101,86
						96,00
	7123010010200	Betonist	h-om	1,6000	60,00	96,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3000	2,50	5,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0060	18,00	0,11
47	CA02A3	Beton simplu turnat în egalizări, pante, sape la înalțimi până la 35 m inclusiv, prepararea manuală și turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Beton la pereu)	m3			1 618,72
						501,00
	7123010010200	Betonist	h-om	7,7000	60,00	462,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	60,00	39,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	188,0000	2,50	474,70
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	340,00	269,93
	1421102200290	Pietriș ciuruit spălat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	360,00	263,59
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	350,00	87,50
	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,4000	55,00	22,00
		4. Renovare ghereta de paza				
48	RpCO56A	Demontări: tâmplărie din lemn (uși, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			25,20
						25,20
	7422010060100	Timplărar	h-om	0,2100	60,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,60
49	CK21A	Uși confecționate din profile din aluminiu, inclusiv armăturile și accesorii necesare ușilor montate în zidărie de orice natură, la construcții cu înălțimea până la 35 m inclusiv, într-un canat, cu suprafața tocului până la 7 mp inclusiv	m2			3 384,46
						57,00
	7214210026800	Montator construcții metalice	h-om	0,8500	60,00	51,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2812106306050	Uși din profile din aluminiu gata confecționate inclusiv armăturile și accesorii necesare	m2	1,0000	3 250,00	3 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap înecat creștat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,45	5,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,37	60,18
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	42,00	7,35
	2681126001472	Hirtie slefuită uscată 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,05	3,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
50	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Cerinte minime: Profil clasa A, certificat European, conform EN 12608, latime 50 - 70mm, cel putin 4 camere)	m2			2 066,03 43,80
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	60,00	39,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	60,00	4,20
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 950,00	1 950,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,45	5,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	120,37	56,57
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	42,00	6,93
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	6,05	2,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
51	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu B=150mm	m			125,65 24,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	60,00	19,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	27431235490269	Glafuri din aluminiu pentru ferestre b=150mm	m	1,0000	95,60	95,60
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,45	5,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
52	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice B=150mm	m			99,55 5,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	60,00	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	60,00	0,60
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre b=150mm	m	1,0000	85,20	85,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,45	8,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
53	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			35,98 30,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	60,00	19,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	60,00	10,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,50	1,85
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	3 000,00	2,39
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	340,00	1,67
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	50,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	18,00	0,02
54	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc. (Ghereta de paza si deasupra portii)	m2			53,25 52,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4400	60,00	26,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	60,00	26,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	18,00	0,45
55	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			11,34 10,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	60,00	5,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	60,00	5,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,00	0,54
56	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			24,66 23,40
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	60,00	16,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	60,00	6,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	18,00	1,26
57	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (la fronton)	m2			16,38 16,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,00	0,18

1	2	3	4	5	6	7
58	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			26,44 8,40
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	42,75	17,74
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,05	0,30
59	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			102,73 72,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	60,00	60,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,00	12,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,50	19,75
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	4,20	2,52
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	340,00	8,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	50,00	0,25
60	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de CIMENT grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			42,36 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265310210083360	Chit pe baza de CIMENT	kg	1,0549	8,85	9,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			51,46 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	243011610380061	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Snejana	kg	0,4000	36,35	14,54
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,95	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,05	3,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
62	CE26A	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete peste 25 mp, la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere: din lemn ecarisat	m2			191,82 42,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,6000	60,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0080	4 100,00	32,80
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0100	4 100,00	41,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	27,50	2,75
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1000	28,00	2,80
	2874115850000	Buloane M 20	buc	2,0000	15,20	30,40
	2874115840601	Piulita M20	buc	2,0000	3,35	6,70
	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	0,1310	66,00	8,65
	2874115802561	Surub M 12	buc	4,0000	2,50	10,00
	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0000	1,25	5,00
	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,1380	65,00	8,97
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
63	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (b= 30mm - 0.65 m3)	m2			91,45 17,70
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	60,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	60,00	4,20
	201010290349563	Scinduri de rasinoase b=30mm	m3	0,0170	4 100,00	69,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	27,50	3,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
64	RpCR19A1	Ignifugarea lemnariei aparente, cu o solutie ignifuga, omologata pentru folosirea la rece, pe suprafete neprotajate anterior contra incendiilor, pentru executarea mecanizata a vopsitoriilor (cu Compozitie antibiofoc)	m2			16,88 4,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	60,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	243012731719164	Compozitie antibiofoc Andi	kg	0,5000	15,00	7,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0100	4,95	0,05
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	18,00	0,27
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0600	65,00	3,90
65	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2			611,35 243,60
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	60,00	3,60
	71240100107001	Dulgher	h-om	3,7000	60,00	222,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	60,00	18,00
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0400	4 100,00	164,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0400	4 100,00	164,00
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	5,0000	5,60	28,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	27,50	11,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
66	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, in doua straturi	m2			74,25 49,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8300	60,00	49,80
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1500	24,85	3,73
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3000	55,00	16,50
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	25,00	0,50
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	6,05	3,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	12,00	0,48
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	18,00	0,22
67	RpCI37A	Invelitori din placi din tabla amprentata pentru invelitorile acoperisurilor tip Lindab (Tabla cutata vopsita H44 0.5mm grosime)	m2			319,20 86,40
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1400	60,00	68,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	60,00	18,00
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	162,50	197,15
	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	0,5000	32,00	16,88
	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	buc	9,0000	0,60	5,70
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	85,00	8,97
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	65,00	2,74
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	8,75	0,46
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	18,00	0,90
68	CK26B	Opritori de zapada	m			95,05 24,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	60,00	19,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	274312354902668	Opritori de zapada	m	1,0000	65,00	65,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,45	5,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
69	RpCI29A	Sisteme de jgheaburi prefabricate, tip BRASS, din tabla	m			261,96 22,20
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	60,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	60,00	4,20
	2523156720449	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	1,0500	125,60	136,50
	2875277347100	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate	buc	1,4000	28,90	41,88
	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	0,1000	33,60	3,48
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	128,00	26,50
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	95,00	19,66
	2874115800760	Suruburi de fixare jgheaburi	buc	10,0000	1,10	11,38
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	18,00	0,36
70	RpCI29B	Sisteme de burlane prefabricate, tip BRASS, din tabla	m			277,24 25,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	60,00	21,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	2710406311727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	1,0500	115,00	123,77
	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	0,5000	33,60	17,22
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,5000	95,00	48,69
	2875276311727	Cot de capat la burlan (aruncator apa)	buc	0,2500	85,00	21,78
	2875276311725	Pilnie de curatire rt din tabla de otel zincata pentru burlane tip lindab	buc	0,2500	85,00	21,78
	2875276311726	Cleme de fixare burlane (bratari zincate)	buc	0,5000	35,00	17,94

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	18,00	0,27
71	RpCB09A	Inlaturarea, prin cioplire, a proeminențelor sau a stratului de beton superficial (beton deteriorat la pereu)	m2			57,00 57,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	60,00	57,00
72	RpCB15A	Spituirea suprafețelor de beton, în vederea aderării unui beton nou	m2			101,86 96,00
	7123010010200	Betonist	h-om	1,6000	60,00	96,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3000	2,50	5,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0060	18,00	0,11
73	CA02A3	Beton simplu turnat în egalizări, pante, sape la înalțimi pînă la 35 m inclusiv, prepararea manuală și turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Beton la pereu)	m3			1 618,72 501,00
	7123010010200	Betonist	h-om	7,7000	60,00	462,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	60,00	39,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	188,0000	2,50	474,70
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	340,00	269,93
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	360,00	263,59
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	350,00	87,50
	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,4000	55,00	22,00
		5. Renovare ghereta de pază - lucrări interioare				
74	RpCO56A	Demontări: timplărie din lemn (uși, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			25,20 25,20
	7422010060100	Timplărie	h-om	0,2100	60,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,60
75	CD70G	Zidărie din blocuri de calcar (cotilet) grosime 520 mm la pereți cu placaje din cărămidă, cu prepararea manuală a mortarului M-50, înălțimea etajului pînă la 4 m	m3			2 326,20 376,67
	7122050013400	Zidar	h-om	5,2880	60,00	317,27
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9900	60,00	59,40
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,5500	850,00	467,50
	2640112302501	Cărămizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	160,0000	7,25	1 160,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0010	4 100,00	4,19
	2651122100402	Ciment M-400	kg	35,5200	2,50	88,80
	2652102100737	Var hidratat	kg	8,8300	4,20	37,09
	1421202200513	Nisip sortat nespălat 0-3 mm	m3	0,1940	340,00	65,95
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3600	350,00	126,00
76	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereți sau tavane	m2			16,38 16,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,00	0,18
77	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereți sau stâlpi, pe suprafețe plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund și stratul vizibil, pe zidărie de cărămidă sau blocuri mici de beton	m2			102,73 72,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	60,00	60,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,00	12,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,50	19,75
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	4,20	2,52
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	340,00	8,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0050	50,00	0,25
78	CF02B5 K=2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereți sau stâlpi, pe suprafețe plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund și stratul vizibil, pe zidărie de cărămidă sau blocuri mici de beton, diferență în plus sau în minus pentru fiecare 0,5 cm grosime se adaugă 1 cm grosime	m2			59,10 43,20

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2900	60,00	34,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	60,00	8,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0700	2,50	10,35
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,1550	4,20	1,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	340,00	4,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0003	25,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,00	0,15
79	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			104,09 50,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	60,00	33,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	60,00	16,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,50	32,88
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	340,00	14,28
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	50,00	6,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,00	0,54
80	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			432,32 174,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	60,00	156,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	60,00	17,40
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	210,00	216,30
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	6,08	24,62
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	31,70	9,51
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,85	3,46
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	25,00	1,13
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
81	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			26,44 8,40
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	42,75	17,74
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,05	0,30
82	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,25 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
83	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			51,46 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	243011610380061	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Snejana	kg	0,4000	36,35	14,54
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,95	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,05	3,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
		6. Renovare usi la garaje				
84	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			25,20 25,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	60,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,60
85	CK15C	Glasvanduri metalice din profiluri de otel laminat sau din profiluri din banda de otel fasonate la rece alcatuite din panouri fixe si foi de usi la constructii cu inaltime pina la 35 m (Glasvanduri metalice - tabla B=2mm)	m2			2 901,61 177,60
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,4000	60,00	144,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	60,00	15,60
	7212030022700	Sudor	h-om	0,3000	60,00	18,00
	203011295000085	Glasvanduri metalice - tabla B=2mm	m2	1,0000	2 685,00	2 685,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,2400	54,00	12,96
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3500	2,50	3,38
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	340,00	1,70
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,8000	25,60	20,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
86	RpCR20A	Vopsirea in culoare de ulei a timplariei metalice, la interior si exterior, gata grunduite cu miniu de plumb, in constructii existente, intr-un strat	m2			64,41 53,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	60,00	42,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1900	60,00	11,40
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0300	24,85	0,75
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1500	55,00	8,25
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	25,00	0,50
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	6,05	1,21
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	12,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	18,00	0,18
		7. Evacuare deseuri din demolari				
87	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t			112,20 112,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8700	60,00	112,20
88	TrI1AA02C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			27,00 27,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	60,00	27,00
89	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			31,80 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	300,00	31,80

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.